
Lag Kaptein Mobil E-post

Alta BK Paul I. Thomassen 98 07 29 21 pit_1965@hotmail.com

Arendals BK Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com

Asker BK 1 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

Austevoll BK Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@ecosubsea.com

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

Bergen Akademiske BK 3 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

Bergen Akademiske BK 4 Bjarte Midttveit 47 91 35 96 bjarte7@gmail.com

Bergen Akademiske BK 5 Anders Dræge 97 11 22 91 andersdraege@yahoo.no

Berkåk BK Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

BK Grand 1 Hallgeir Hartvigsen 97 11 33 44 ha-hartv@online.no

BK Grand 2 Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

BK Munken 1 Trond Eriksen 91 13 81 15 tr-e@online.no

BK Sølvknekt 2 Roy Gjeitnes 92 99 47 10 roy.gj@hotmail.com

Blommenholm BK 1 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

Brevik BK Jan Olav Rosland 92 05 14 61 janolav.rosland@gmail.com

Bridgekameratene 1 Halvor Dahl 91 64 01 06 halvordahl@gmail.com

Båro BK Ann Karin Fuglestad 99 04 54 80 annkafugl@gmail.com

Båsmo BK 1 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

Båsmo BK 2 Geir Hogne Bonsaksen 95 72 50 89 geir.bonsaksen@gmail.com

Equinor BK 1 Roald Lauvsnes 97 58 85 93 roald.lauvsnes@lyse.net

Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

Farsund BK Arvid G. Lillejord 97 62 17 37 arvidlillejord@hotmail.com

Flekkefjord BK 1 Tonje Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no

Florø BK Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

Fredrikstad BK 1 Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

Fredrikstad BK 2 Thomas Feilberg-Jacobsen 91 87 52 00 tfj@axia.no

Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Førde BK 2 Frode Holen 97 01 44 65 frode.holen55@gmail.com

Gol BK Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

Golia BK Jan Roger Nøkleby 90 73 55 08 janroger99@gmail.com

Gudbrandsdal BK Even Morken 91 31 08 61 e_morken_87@hotmail.com

Haga og Aurskog BK 1 Lars Erik Ottershagen 92 82 16 85 ottershagen@gmail.com

Haga og Aurskog BK 4 Sverre Rustad 92 48 10 22 portisham@hotmail.com

Hamar BK 1 Harald Eide 98 10 70 85 heide91@hotmail.com

Hamar BK 2 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

Heimdal BK 1 Olav Arve Høyem 97 19 52 11 o-hoeyem@online.no

Heimdal BK 3 Per Erik Austberg 93 46 36 83 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 4 Kjell Ove Helmersen 95 44 15 25 kjellove.helmersen@gmail.com

Hemsedal BK 2 Oddvar Grøthe 97 05 88 01 oddvargrothe@gmail.com

Horten BK Liv Strøm 45 40 45 58 liv.strom@norconsult.com

Jessheim BK 1 Lars Kristian Moen 91 38 64 37 larskrmoen@hotmail.com

Jessheim BK 2 Thorvald Tande 48 10 09 66 post@norskfisk.no

Klepp BK 1 Daniel Ueland 47 66 05 01 uelanddaniel@hotmail.com

Klepp BK 2 John Helge Herland 95 12 07 72 johnhelge.h@gmail.com

Klepp BK 3 Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com

Klepp BK 4 Bjørn Svela 99 62 65 79 bsvela@gmail.com

Klepp BK 5 Bjørn Landsvik 46 82 84 80 bjorn@stetindprosjekt.no

Klepp BK 6 Jan Magnus Nyborg 95 03 13 04 jmnyborg@online.no

Klepp BK 7 Odd Arild Varhaug 97 76 45 21 odd.arild.varhaug@gmail.com

Kløver Ess 1 Ragnar Knarud 91 53 99 35 ragnar.knarud@gmail.com

Konnerud BK Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Kragerø BK Virginia Chediak 97 76 90 66 vchediak@hotmail.com

Kristiansands BK 1 Jon Solli Hansen 90 75 36 81 jonsollihansen@outlook.com

Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40 44 77 09 markusbruno@hotmail.com

Lillehammer BK 2 Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com

Luster BK 1 John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no

Lyngseidet BK Bjørn Inge Hanssen 90 11 01 19 bjinha@online.no

Lørenskog BK Helge Berg 40 07 70 04 helgeman@me.com

Midt-Telemark BK 2 Arild Årmot 99 28 66 33 arildaarmot@gmail.com

Missklikk BK Tor Einar Haddeland 95 94 52 63 haddelandtoreinar@outlook.com

Mo BK 1 Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com



Mo BK 2 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

Molde BK 1 Kjell Øye 47 41 78 92 kjelloye@live.no

Namsos BK John Saur 95 70 47 25 john.saur@namsos.kommune.no

Nesbyen BK Nils Halvard Bråten 91 14 40 66 nhb@skuesparebank.no

Nesodden BK 2 Finn Leiang 97 09 50 77 fleiang@online.no

Nordfjordeid BK 1 Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com

Nordfjordeid BK 2 Anders Egil Henden 46 81 18 70 aehenden@hotmail.com

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

Nøtterøy BK 2 Tor Walle 99 38 08 06 waldtor@gmail.com

Os BK Leif Juvik 93 84 03 76 leif.juvik@osogfusa.no

Rena BK Eivind Larsen 92 59 87 35 eivind.larsen@hihm.no

Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41 51 90 82 trond.are.nitter@vlfk.no

Sandefjord BK 1 Erik Syvertsen 92 28 24 68 erik.syvertsen@nav.no

Sandefjord BK 2 Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

Sarpsborg BK Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@tietoevry.com

Skien BK Sondre Labraathen Hogstad 92 84 64 94 sondre@obergverktoy.no

Skjolden BK Arnt Ola Fidjestøl 97 18 89 03 arnt.ola.fidjestol@vlfk.no

Sogndal BK 1 Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

Sogndal BK 3 Jo Tore Kristoffersen 41 56 89 44 jotorek@gmail.com

Sola BK Bjørn Sanne 91 19 47 93 bjosanne@hotmail.no

Sortland BK 1 Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Sortland BK 2 Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@lyse.net

Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92 40 11 52 arnstein.nymoen@hotmail.com

Stryn BK Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor.sunde@stryn.kommune.no

Studentenes BK 1 Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

Studentenes BK 2 Håkon Otieno Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

Studentenes BK 3 Ingmund Bjørkan 94 43 16 47 ingmund.bjorkan@ntebb.no

Studentenes BK 5 Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com

Sunndalsøra BK Bjørn Olav Ekren 91 82 85 09 bjoe@equinor.com

Sørreisa BK Jonny Reinholdtsen 91 58 76 16 jonny-re@online.no

TopBridge BC 1 Vegard Brekke 92 29 87 70 vegard@gammagrafisk.no

TopBridge BC 2 Jan Mikkelsen 92 80 44 04 jan.mikkelsen@vikenfiber.no

TopBridge BC 3 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

TopBridge BC 4 Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskihage@cisco.com

TopBridge BC 6 Jo-Arne Ovesen 91 53 79 37 jo-arne.ovesen@hotmail.com

TopBridge BC 7 Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hansthomas@ibg.no

Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90 17 58 62 are.sivertsen@hotmail.com

Trondhjems BK Atle Yttereng 47 39 28 14 ayttere@hotmail.com

Tynset BK 1 Borgar Lunheim 92 60 24 21 borgar.lunheim@vekstra.no

Tynset BK 2 Arne Georg Aunøien 90 05 78 19 agaun1967@gmail.com

Tøffelklubben Jørn Markussen 90 82 79 09 bridgegnom@yahoo.no

Verdal BK Geir Enge 41 22 36 11 gei-en@outlook.com

Vestnes BK Gunnar Ødegård 93 80 06 65 gundermetoden@hotmail.com

Vikersund BK 1 Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no

Vikersund BK 2 Lars Øivind Allard 91 19 53 86 allardlars@gmail.com

Ås BK Torbjørn Pedersen 99 50 38 06 torbjorn@angelped.no

Lag med grønn bakgrunn er Askeladdenlag.


